
UCHWAŁA NR 3/52/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia ulg w spłacie należności pieniężnej 
przypadającej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu z tytułu udzielonej pożyczki  

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 2, § 10, § 16 pkt 1 uchwały Nr XXV/427/12 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Województwu Kujawsko-Pomorskiemu 
lub jego jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej  
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu  
i osób uprawnionych do udzielania ulg (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 
1760), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 52/1662/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

28 grudnia 2012 r. w sprawie udzielenia ulg w spłacie należności pieniężnej przypadającej 
Województwu Kujawsko-Pomorskiemu z tytułu udzielonej pożyczki z późn. zm.1),w § 1 pkt 3 
i 4 otrzymują brzmienie: 
„3) odroczeniu terminu płatności pozostałej do spłaty kwoty 2 mln zł (słownie: dwa miliony 
złotych) do 31 stycznia 2016 r.; 
4) rozłożeniu płatności pozostałej do spłaty kwoty 2 mln zł (słownie: dwa miliony złotych) na 
20 rat płatnych po 100 tys. zł, od 31 stycznia 2016 r. do 31 sierpnia 2017 r. Termin płatności 
poszczególnych rat ustala się na ostatni dzień miesiąca.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa i Członkowi 
Zarządu Województwa. 

 
§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1) Zmieniona uchwałą Nr 2/46/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2014 r.  


